РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2013 г.                                                                                    №  97

Орёл
О разработке проекта планировки застроенной территории
На основании постановления администрации города Орла от 23 августа 2012 года №2796 «О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Полярной и Приборостроительной», Договора о развитии застроенной территории от 9 января 2013 г., в соответствии с Положением «О порядке подготовки документации по планировке территорий города Орла», утверждённым постановлением мэра города Орла от 16.05.2008 № 1483, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации постановляю:

1.Разрешить ООО «433 ВСУ «Инвест» разработку проекта планировки застроенной территории, включая проект межевания застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии.

2.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Орла (О.В. Минкин) подготовить техническое задание на разработку данного проекта и выполнить проверку после его разработки на соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.Установить, что заинтересованные физические и юридические лица могут направить свои предложения по адресу: г. Орёл, Пролетарская гора, д. 7, каб. 23, контактный телефон 43-32-25, в рабочие дни с 9 до 18 часов.

4.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С.Муромского.

Глава администрации
         города Орла                                                                                    М.Ю. Берников